

## YOZISH KO'NIKMALARINI TAKOMILLASHTIRISH

*Malika Kalmenova Muratbaevna*

*IIV Nukus Temurbeklar maktabi HAL ingliz tili fani o'qituvchisi*

**Annotatsiya:** Yozish ko'nikmalarini takomillashtirish har bir inson uchun muhim jarayon hisoblanadi. Yozish, fikrlarni ifodalash va muloqot qilishning asosiy vositalaridan biri bo'lib, shaxsiy va professional hayotda muvaffaqiyatga erishishda katta ahamiyatga ega. Ushbu maqolada yozish ko'nikmalarini takomillashtirishning muhim jihatlari, usullari va amaliy tavsiyalari haqida ma'lumotlar berilgan.

**Kalit soʻzlar:** yozish ko'nikmalari, bilim, o'qish, tavsiyalar, yozish amaliyoti, mantiqiy fikrlash.

Yozish ko'nikmalarini rivojlantirish uchun avvalo, yozish jarayonining mohiyatini tushunish zarur. Yozish — bu fikrlarni, his-tuyg'ularni va g'oyalarni qog'ozga yoki boshqa platformalarga tushirish jarayoni. Yozish orqali inson o'z fikrlarini aniq va ravshan ifodalashi, boshqalar bilan muloqot qilishi va o'z bilimlarini baham ko'rishi mumkin. Yozish ko'nikmalarini rivojlantirish uchun birinchi navbatda o'qish ko'nikmalarini ham rivojlantirish zarur. O'qish, yozish jarayonining asosiy poydevorini tashkil etadi. Kitoblar, maqolalar va boshqa yozma manbalarni o'qish orqali inson yangi so'zlar, iboralar va yozish uslublarini o'rganadi. O'qish jarayonida o'ziga yoqqan yozuvchilarning uslubini o'rganish va ulardan ilhomlanish muhimdir. Yozish ko'nikmalarini takomillashtirishda muntazam ravishda yozish amaliyoti olib borish juda muhimdir. Yozish jarayoni davomida inson o'z fikrlarini qanday qilib aniq va tushunarli ifodalashni o'rganadi. Yozish amaliyoti olib borish uchun kundalik yozish, blog yuritish yoki maqola yozish kabi usullarni qo'llash mumkin. Muntazam ravishda yozish, insonning yozish ko'nikmalarini oshirishga yordam beradi. Yozish jarayonida o'z fikrlarini ravon va tushunarli ifodalashga harakat qilish, yozuvchining o'z uslubini rivojlantirishga yordam beradi. Yozish jarayonida fikrlarni tartibga solish muhim ahamiyatga ega. Yozishdan oldin, yozmoqchi bo'lgan mavzu bo'yicha fikrlarni o'ylab ko'rish va ularni tartibga solish kerak. Yozish jarayonida fikrlarni mantiqiy ravishda joylashtirish, o'quvchining yozuvni oson tushunishiga yordam beradi. Mavzuni tanlashda, o'quvchining qiziqishlari va ehtiyojlarini hisobga olish muhimdir. Yozish jarayonida aniq va ravshan fikrlar ifodalash, o'quvchining diqqatini jalb qilishga yordam beradi. Yozish ko'nikmalarini rivojlantirishda tahrir va qayta ko'rib chiqish jarayoni ham muhim ahamiyatga ega. Yozilgan matnni qayta ko'rib chiqish, yozuvchining xatolarini aniqlash va ularni tuzatishga yordam beradi. Tahrir jarayonida, matnning tuzilishi, grammatikasi va stilistikasi ustida ishlash zarur. Yozuvchini o'z matnini o'qib chiqishga va uni yanada yaxshilashga undaydigan tahrir jarayoni, yozish

ko'nikmalarini oshirishga yordam beradi. Yozish ko'nikmalarini takomillashtirishda fikrlar almashish va boshqalar bilan muloqot qilish ham muhimdir. Yozuvchilar o'zaro fikr almashish orqali yangi g'oyalarni o'rganishlari va o'z uslublarini rivojlantirishlari mumkin. Yozish guruhlariga yoki seminarlariga qatnashish, boshqalar bilan fikr almashish va o'z yozuvlarini baham ko'rish imkonini beradi. Boshqalar tomonidan berilgan fikrlar va tavsiyalar, yozuvchining o'z ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Yozish ko'nikmalarini takomillashtirishda o'z maqsadlarini belgilash ham muhimdir. Yozuvchi o'ziga aniq maqsadlar qo'yishi va ularga erishish uchun reja tuzishi kerak. Maqsadlar yozish jarayonini yanada samarali va maqsadga muvofiq olib borishga yordam beradi. Yozish jarayonida o'z maqsadlariga erishish uchun motivatsiya va intilish muhimdir. O'z maqsadlarini belgilash, yozuvchini yanada ko'proq yozishga undaydi va ularning ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Yozish ko'nikmalarini takomillashtirish jarayoni davomida sabr-toqatli bo'lish zarur. Yozish — bu o'z-o'zini rivojlantirish jarayoni, shuning uchun har bir yozuvchi o'zining yozish ko'nikmalarini yaxshilash uchun vaqt va kuch sarflashga tayyor bo'lishi kerak. Yozish jarayonida xatolar qilish tabiiydir, lekin ularni o'rganish va ulardan saboq olish muhimdir. Yozish ko'nikmalarini rivojlantirish uchun vaqt va mehnat talab etiladi, lekin natijada olingan natijalar o'z mehnatini oqlaydi.

Yozish ko'nikmalarini takomillashtirish uchun zamonaviy texnologiyalardan foydalanish ham muhimdir. Internet va turli xil dasturlar yordamida yozish jarayonini osonlashtirish mumkin. Yozuvchilar uchun mo'ljallangan dasturlar, grammatikani tekshirish va tahrir qilishda yordam beradi. Shuningdek, onlayn kurslar va resurslar orqali yozish ko'nikmalarini rivojlantirish mumkin. Zamonaviy texnologiyalar, yozuvchilarga o'z ko'nikmalarini yanada samarali rivojlantirish imkonini beradi.

**Xulosa:** Xulosa qilib aytganda, yozish ko'nikmalarini takomillashtirish har bir inson uchun muhim jarayon hisoblanadi. Yozish, fikrlarni ifodalash va muloqot qilishda asosiy vosita bo'lib, shaxsiy va professional hayotda muvaffaqiyatga erishishda katta ahamiyatga ega. Yozish ko'nikmalarini rivojlantirish uchun o'qish, muntazam yozish, fikrlarni tartibga solish, tahrir qilish, fikr almashish va maqsadlar belgilash kabi usullarni qo'llash zarur. Yozish jarayonida sabr-toqatli bo'lish va zamonaviy texnologiyalardan foydalanish, yozuvchining ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. O'z ko'nikmalarini takomillashtirish yo'lida har bir inson o'z maqsadlariga erishish uchun intilish va mehnat qilish zarur.

**Foydalanilgan adabiyotlar:**

1. Shahrizod Murodova, "Yozish san'ati" 2019 yil.
2. Otabek Shukurov, "Ijodiy yozuv" 2020 yil.
3. Muhammad Ali, "Yozuvchi va uning san'ati" 2018 yil.
4. Dilshodbek Tursunov, "Yozish ko'nikmalarini rivojlantirish" 2021 yil.
5. Saida Murodova, "O'zbek adabiyoti va yozuvchilik san'ati" 2022 yil.
6. Azizbek Qodirov, "Yozuvchilikning asosiy qoidalari" 2023 yil.
7. Nodira Xolbekova, "Ijodiy fikrlash va yozish" 2020 yil.